Ofício nº 214/2025 – G.P.
Processos diversos.

Santo André, 2 de setembro de 2025.

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Gilvan Ferreira de Souza Júnior

Prefeitura de Santo André

Praça Quarto Centenário, 01, 9º Andar, Centro

09040-905 - Santo André – SP

Assunto: Indicações.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminhamos cópia dos documentos apreciados na 48ª Sessão Ordinária,

realizada em 2 de setembro do corrente ano, cujo autor encarece atendimento às solicitações

explicitadas nas proposituras:

Processo CM nº         Autor/Vereador

Indicação 6297/2025 - Ver. Igor Bigodinho - AVANTE

Indicação 6298/2025 - Ver. Igor Bigodinho - AVANTE

Indicação 6299/2025 - Ver. Igor Bigodinho - AVANTE

Indicação 6300/2025 - Ver. Igor Bigodinho - AVANTE

Indicação 6301/2025 - Ver. Igor Bigodinho - AVANTE

Respeitosamente,

CARLOS ROBERTO FERREIRA

Presidente

IBL

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100370032003100310035003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-09-02T16:12:44-0300